РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015
                                             № 172                                       х. Пролетарка
О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления 1 категории к х. Пушкин Красносулинского района (1 этап)»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Генеральным планом муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.12.2012 № 10, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.12.2012 № 11, рассмотрев письмо ОАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» от 06.11.2015 №06-2-06/4900, Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ОАО «Газпром газораспределение Ростов на Дону» подготовку документации по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления 1 категории к х.Пушкин Красносулинского района (1 этап)».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Администрации
Пролетарского сельского поселения                                              Т.И. Воеводина